ft
GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Considerando que na Praça Frei Aurélio de Falco, há um prédio

que antigamente era usado pela associação de bairros.

Considerando que atualmente o prédio está em desuso.

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr.

Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade, informe o que segue

em relação a referido prédio;

1) A municipalidade tem planos para utilização do mesmo?

2) Caso negativo, há a possibilidade de ceder o uso do mesmo

para trabalhos sociais como ponto de arrecadação de alimentos, orientação e

conscientização de jovens e moradores do bairro.

Sala das Sessões, 26 de^abruge 202

RQUINHO M0REI
READOIU- REPUBLICANOS

Rua Barào do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site; mvw.garca.sp.leg.br/einail: camara^cmgarca.sp.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Tclcfone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.sp.leg.br/email: cainara(^cragarca.sp.gov.br